
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

è SPECIALIZZAZIONE “GARIBALDI” DI CATANIA

DETERMINAZIONE
DEL DIRETTORE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

n_ 36 da44FER.7022

500.00per l’attività svolta nel mese di Gennaio
carica a tempo determinato, ai sensi dell'un. 15

02/92, per ta figura di Biologo per la realizzazione del progetto PSN anno 2017,
Je 6.12 Reti Oncologiche dal titolo: ica © farmacopenomica dei

e studio delle correlazioni predittivo-prognostiche e finalità trastazionate e di ricerca|pplicata

OGGETTO: Corresponsione della sommadi €
2022,dalla Dott.ssa Russo Angela, titolare di
ceties del d.lgs
linea progett Profilazione genon

L'anno2022, il giorno _ del mese di in Catania, presso la
Sede Legale dell’Azienda P.zza Santa Maria Di Gesùn. 5, il Direttore del Settore Affari Generali
Dott.ssa L'rsilia Riggi, sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, Dott.
Chiara Giovanni, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate sulla scorta
del Regolamento Aziendale disciplinante le modalità di esercizio © di delega dell'attività
amministrativa, adottato con deliberazione n. 202 del 25 giugno 2019.

IL DIRETTORE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Premesso che,deliberazione n.75del 25/01/2021 e stato indetto avviso pubblicodi selezione, per
titoli e colloquio. peril conferimento un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art, 15 octies del d.lgsn.
5021992, ad un Biologo Junior, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.12 Reti
Oncologiche, dal titolo "Profilazione genomicae farmaeogenomica dei tumori solidi e studio delle correla-
zioni predittivo-prognostiche e finalità traslazionale e di ricerca clinica applicata”;,della durata di tre anni.
per un importo € 30.000,00 per anno.

Che, con deliberazione n, 231 del 02/03/2021 è stata disposta l'ammissione dei candidati alla sele-
zione in argomento:

Che,condeliberazione n. 370 del 07/04/2021 è stata altresi, nominata la Commissione Hsaminatrice
per l'espletamento della procedura di che trattasi:

Pagina 14



Che, la suddetta Commissione ha portato a compimento la propria attività, procedendo alla valuta-
zionedei titoli ed al colloquio, come risulta dal verbale del 03/05/2021, relativo alla valutazione dei titoli ©dal verbale del 12/05/2021. relativo al colloquio

Che,conla deliberazione n. 573 del 20/05/2021, è stato approvatoil verbale redatto dallastessa nel quale è stata individuata quale vincitrice dell'incarico a tempo determinato, ai sensidell’un. 15 veties del d.igs n. 502/92, perla fignra di Biologo per la realizzazionedel progetto PSN
no 2017,linea progettuale 6.12 Reti Oncologiche dal titolo: “Profilazione genomica e farmacogeno-ica

dei tumori solidi e studio dello correlazioni predittivo-prognostiche efinalità trastazionate e di ri-cerca clinica applicata la Dott.ssa Russo Angela:
Che, quindi, è stato stipulato conil vincitore il relativo contratto di assegnazione del

superiore [nearica a tempo determinato, sì sensi dell’un. 15 octies del d.lgs n. 502/92, ed è stata fissata
{a decorrenza dell'attività dal 01/07/2021 e durata di tre anni sino al 30/06/2024: per un importo €30.000,00 per anno .

Vista la nota a firma del Direttore della W.0.C. di Anatomia Patologica Dr. Giovanni Bartoloni
responsabile del progetto, di cui alla nota prot. 579/AA.GG del 10/02/2022 conla quale lo stesso ha
dichiarato che la Dott.ssa Russo Angela, titolare dell’incurico a tempo determinato, ai sensi dell’un.
15 oeties del d.lgs n, 502/92, per la figura di Biologo per la realizzazione del progetto PSN anno 2017tinea progettuale 6.12 Reti Oncologiche dal ritolu: “Profilazione genomica e furmucogenotumori solidi © studio delle correlazioni predittivo-prognostiche e finalità izionale € di ricerca

applicata ”ha svolto nel mesedi Gennaio 2022 la sua attività nel rispetto delle lince
contrattuali e in osservanza delcodice di comportamento”;

‘a dei

Vista la fattura n. FPA 2/22 del 01/02/2022 dell'importo di €. 2.500,00 riferita all'attività svolta nel
mesedi Gennaio 2022 dalla Dott.ssa Russo Angela:

Ritenuto, pertanto, potere autorizzare la corresponsione della somma di €. 2.500,00 alla
Dott.ssa Russo Angela per l'attività svolta nel mese di Gennaio 2022, in qualità di titolare
dell'incarico a tempo determinato, ai sensi dell'ua. 15 octies del d.lgs n. 502/92, perta figura di
Biologoper la realizzazionedel progetto PSN anno 2047

Ritenuto, pertanto. dovere fare gravare l'importodi €. 2.500,00 sul C.L. 20004500058

Visto l'elencodi liquidazioni PL 58 del 10/02/2022, chesi allega copia al presente atto percostituire parte integrante:

Visto l'ordine n. 0G/2022:26 in attuazione sperimentale delle nuove disposizioni relative al
nodo smistamento ordini;

Ritenuto, pertanto, procedere al pagamento della fattura n. FPA 2/22 del 01/02/2022
dell'importo di €. 2.500,00 riferita all'attività svolta nel mese di Gennaio 2022 dalla Dott.ssa
Russo Angela;

DETERMINA
Peri motivi esposti in premessa chesiintendono ripetuti e trascritti integralmente:
Prendereattoche, l'elenco di liquidazioni risulta essere PI. 58 del 10/02/2022 che si allega

copia al presente atto per costituire parte integrante.

Pagina 2-4



Autorizzare la corresponsione della somma di €.2.500,00 alla Dott.ssa Russo Angela
per l’attività svolta nel mese di Gennaio 2022 _, in qualità di titolare incarico a tempo determinato.
ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992, ad un Biologo Junior, per la realizzazione del
progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.12 Reti Oncologiche. dal titolo "Profilazione genomica
e farmacogenomica dei tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo-prognostiche e finali
traslazionale e di ricerca clinica applicata”: . della durata ditre anni. e per un importo € 30.000,00
per anno ”.

0,00 sul ce. 20004500058Fare gravare l'importo di €

Procedere al pagamento della fattura n PA2/22 del 10/02/2022 dell'importo di €. 2.500,00
riferita all'attività svolta nel mese di Gennaio 2022 dalla Dott.ssa Russo Angela,

Il Responsabile del procedimento

RI
Chiara Giovanni

H o Virna Il Direttore del Settoyp Affari Generali
Dott. # ts a)

n

l

Pagina 34



UO.C. Economico Finanziario Patrimoniale

Bilancio 2022

Autorizzazione n 118 - Sub 21

Conto 20004500058

Si confermala suindicata disponibilià rilevata dal

e sî iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il Dirigente Responsabile dell'U.O.C. “Economicoffnanziario e Patrimoniale
Dott. Gi fteccella

Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti

Il presenteatto viene pubblicato sul sito internet dell'azienda www.ao-garib:

. “Provvedimenti dirigent

+ Responsabile del procedimento di pubblicazione

Pagina 44

Î.ct.it nella sezione
4 cura del sig.



ARNA.S. GARIBALDI
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/BIC

CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123
CF. e P.IVA 04721270876

ttplmun.ao-garibaldi.ct.it

Tel: (+89) 0957591111

Esercizio 2022SEOIIL RAElencodiLiquidazioni
Provvedimento: PL 2022-58 del 10/02/2022 GENNAIO 2022 0(:2022/26 #AFG9QH# (CIG): EST9 PSN ANNO.

2017 ART. 15-OCTIES PROFILAZIONE GENOMICA

Autorizzazione: UA -2022 - 18-21 BUDGET 2022 - BORSISTI-Corresponsione della somma di €
2.500,00 per I&#8217:attività svolta nel mese di GENNAIO 2022,dalla Dott.ssa Russo Angela, titolare di incarico a tempo
determinato,ai sensi dell&#8217;un. 15 octies del d.lgs n. 502/92

Conti Autoriz.: Codice Descrizione

20004800058 BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA

Beneficiario: 201199 —1RUSSO ANGELA

— Documento - — Liquidazione — ImportoTipo - Anno > Num. Data Anno - Num - Riga - NSca. Dt-Sca,
N-DtDOE: FPA2I22- 0W02/2022©2022. 18878» 1 > 1 03/04/2022 2 500,00Estrreg: 41 - 2022 -  1770- 0200212022 Conto Scadenza: 20004500058 - BORSE DI STUDIO - RICERCA

SCIENTIFICA
Utente: CALOGERO TERRANOVA Ritenuta Car.Ento—Car. Prest.

OSO ESENTE IRPEF L.244 DIL. 0.00 006
FISCALE 1612012

Totale Beneficiario: 2.500,00

Totale Autorizzazione: 2.500,00

Totale Provvedimento: 2 500,00

ll resppnsabile della compilazione dei dati
A

UmTe è Von
ll ifigente del settore filo Q dg

Stampato il: 10/02/2022 Pagina 1 di 1


